[bookmark: _GoBack]丰都县2022年从优秀村(社区)干部中考试录用公务员
总成绩及进入体检人员公布表

根据公告规定，我县组织开展了笔试、面试、量化考察工作，并认真履行监督职责。现将报考丰都县综合管理1、综合管理2的6名人员的各项成绩公布如下：
	招录
单位
	招考
职位
	考生
姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试
成绩
	量化考察成绩
	总成绩
	按职位排序
	是否进入体检

	
	
	
	
	行测
成绩
	申论成绩
	合计
	
	
	
	
	

	丰都县
	综合管理1
	周  斌
	行政管理
	49.5
	85
	134.5
	77.28
	93.86
	74.752
	1
	是

	丰都县
	综合管理1
	李孙健
	行政管理
	41.5
	68
	109.5
	72.68
	96.756
	67.326
	2
	是

	丰都县
	综合管理1
	张伟书
	行政管理
	42
	42
	84
	73.88
	83.62
	59.401
	3
	否

	丰都县
	综合管理2
	陈  立
	工商管理
	52
	59.5
	111.5
	78.48
	94.782
	69.560
	1
	是

	丰都县
	综合管理2
	曹人互
	工商管理
	44
	56
	100
	71.70
	87.379
	63.202
	2
	否

	丰都县
	综合管理2
	甘晓凤
	会计
	36.5
	63.5
	100
	70.64
	89.221
	63.107
	3
	否



注：总成绩计算公式为：考生总成绩=笔试成绩÷2×50%＋面试成绩×35%＋考察得分×15%。
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